
令和６年１０月 

 

久米郡商工会会員 各位 

 

久 米 郡 商 工 会 

 

久米郡商工会会報「かけはし」への広告募集のご案内 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 平素より、商工会運営に対して、格別のご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年２回（１月・７月）定期発行しております、久米郡商工会会報「かけ

はし」への広告を下記内容で募集いたします。 

小売業・サービス業に限らず、事業所の PR や販売促進などに積極的に活用し事

業にお役立て頂きます様ご案内いたします。 

 なお、先着順とさせていただきますので、必要事項を別紙にご記入のうえお早め

にお申込みください。 

  

記 

 

 １、掲載募集数  ８枠（１社１枠まで） 

 

 ２、掲載サイズ  （横）８０mm×（縦）４０mm  

 

 ３、印   刷  フルカラー 

 

 ４、掲 載 料  ３,０００円（１枠） 

 

 ５、発行時期   令和７年１月 

 

 ６、発 行 先  美咲町・久米南町全戸及び会員事業所等 

 

７、掲載内容   掲載内容についての制限はありません 

          従業員の募集や、クーポン券（サービス券）など幅広くご利

用下さい 



会報「かけはし」（Ｒ７・１月号）広告原稿申込書 

事業所名           担当者名             

電話番号           

広告お申込みについて 

１、掲載料は原稿提出時に集金させていただきます。 

２、掲載内容についての制限はありません 

３、申込は下記の原稿欄にご記入のうえ、商工会本部・支所へご持参又は FAX 

  してください。 

  本部 FAX（0868-66-0442）・旭支所 FAX（0867-27-3631） 

  柵原支所 FAX（0868-62-1540）・久米南支所 FAX(086-728-2470)  

４、画像データ等がある場合は、kumegunsci@okasci.or.jp にお願いします。 

５、提出期限 令和６年１１月２５日（月）まで 

６、その他ご不明な点などございましたら、本部・各支所へご相談ください。 

（原  稿） 

＊その他ご要望などご記入ください。 

 

 

 

 

 

mailto:kumegunsci@okasci.or.jp

